
Mjesto Natjecatelj Razred Škola, Mjesto, Županija Mentor Bodovi

1. Robert Benić 5 OŠ Matija Gubec, Zagreb, Grad Zagreb Ndoc Deda 190

2. Martin Rosenzweig 6 OŠ Ivana Filipovića, Zagreb, Grad Zagreb Bosa Mrazović 182

3. Petar Orlić 6 OŠ Josipa Račića, Zagreb, Grad Zagreb Mihaela Piskač 173

4. Hrvoje Ricijaš 5 OŠ Josipa Račića, Zagreb, Grad Zagreb Mihaela Piskač 160

5. Josip Klepec 4 I. OŠ Vrbovec, Vrbovec, Zagrebačka Marinko Šimunek 158

6. Marija Gegić 6 OŠ Retkovec, Zagreb, Grad Zagreb Zdenko Čor 155

7. Tomislav Babić 5 OŠ Rapska, Zagreb, Grad Zagreb Maja Novaković 151

7. Leon Starešinić 6 OŠ Josipa Račića, Zagreb, Grad Zagreb Mihaela Piskač 151

8. Marko Prološčić 4 Dore Pejačević, Našice, Osječko-baranjska Sandra Poljak 150

9. Karlo Grozdanić 5 OŠ Josipa Račića, Zagreb, Grad Zagreb Mihaela Piskač 141

10. Josip Kelava 5 VI.OŠ Varaždin, Varaždin, Varaždinska Mario Stančić 137

11. Vedran Kurdija 5 OŠ Mladost, Zagreb, Grad Zagreb Mihaela Piskač 130

12. Mislav Jelašić 5 OŠ Josipa Račića, Zagreb, Grad Zagreb Mihaela Piskač 126

13. Manuela Lukić 6 OŠ Marina Držića, Zagreb, Grad Zagreb Vladimir Marić 116

14. Vedran Glavaš 6 OŠ Horvati, Zagreb, Grad Zagreb Dragica Konlundžić 58

14. Mario Matković 6 OŠ "Antun Mihanović", Slavonski Brod, Brodsko-posavska Jadranka Horvat 58

Neslužbeni rezultati državnog natjecanja učenika osnovnih škola u kategoriji LOGO - I. podskupina



Mjesto Natjecatelj Razred Škola, Mjesto, Županija Mentor Bodovi

1. Robert Benić 5 OŠ Matija Gubec, Zagreb, Grad Zagreb Ndoc Deda 190

2. Hrvoje Ricijaš 5 OŠ Josipa Račića, Zagreb, Grad Zagreb Mihaela Piskač 160

3. Josip Klepec 4 I. OŠ Vrbovec, Vrbovec, Zagrebačka Marinko Šimunek 158

4. Tomislav Babić 5 OŠ Rapska, Zagreb, Grad Zagreb Maja Novaković 151

5. Marko Prološčić 4 Dore Pejačević, Našice, Osječko-baranjska Sandra Poljak 150

6. Karlo Grozdanić 5 OŠ Josipa Račića, Zagreb, Grad Zagreb Mihaela Piskač 141

7. Josip Kelava 5 VI.OŠ Varaždin, Varaždin, Varaždinska Mario Stančić 137

8. Vedran Kurdija 5 OŠ Mladost, Zagreb, Grad Zagreb Mihaela Piskač 130

9. Mislav Jelašić 5 OŠ Josipa Račića, Zagreb, Grad Zagreb Mihaela Piskač 126

Predsjednik povjerenstva
za Logo

mr.sc. Vinko Petričević

Službeni rezultati državnog natjecanja učenika osnovnih škola u kategoriji LOGO

do 5. razreda



Mjesto Natjecatelj Razred Škola, Mjesto, Županija Mentor Bodovi

1. Martin Rosenzweig 6 OŠ Ivana Filipovića, Zagreb, Grad Zagreb Bosa Mrazović 182

2. Petar Orlić 6 OŠ Josipa Račića, Zagreb, Grad Zagreb Mihaela Piskač 173

3. Marija Gegić 6 OŠ Retkovec, Zagreb, Grad Zagreb Zdenko Čor 155

4. Leon Starešinić 6 OŠ Josipa Račića, Zagreb, Grad Zagreb Mihaela Piskač 151

5. Manuela Lukić 6 OŠ Marina Držića, Zagreb, Grad Zagreb Vladimir Marić 116

6. Vedran Glavaš 6 OŠ Horvati, Zagreb, Grad Zagreb Dragica Konlundžić 58

6. Mario Matković 6 OŠ "Antun Mihanović", Slavonski Brod, Brodsko-posavska Jadranka Horvat 58

Predsjednik povjerenstva
za Logo

mr.sc. Vinko Petričević

Službeni rezultati državnog natjecanja učenika osnovnih škola u kategoriji LOGO

6. razred



Mjesto Natjecatelj Razred Škola, Mjesto, Županija Mentor Bodovi

Mihael Liskij 7 OŠ Petra Preradovića, Zagreb, Grad Zagreb Miroslav Pavić 200

Matej Gradiček 8 I. OŠ Vrbovec, Vrbovec, Zagrebačka Marinko Šimunek 198

Filip Keri 8 I. OŠ Vrbovec, Vrbovec, Zagrebačka Marinko Šimunek 198

Ivan Lazarić 7 OŠ Centar, Pula, Istarska Damir Blašković 186

Frano Mihaljević 8 VI.OŠ Varaždin, Varaždin, Varaždinska Mario Stančić 149

Martin Bagić 8 OŠ Ivana Filipovića, Zagreb, Grad Zagreb Bosa Mrazović 135

Mario Pejinović 7 OŠ Cvjetno naselje, Zagreb, Grad Zagreb Kristijan Burnik 130

Luka Suman 8 Dom mladih, Rijeka, Primorsko-goranska Svetlana Mauhar-Jurković 130

Juraj Bišćan 8 OŠ Matija Gubec, Zagreb, Grad Zagreb Ndoc Deda 130

Mihael Peklar 8 OŠ Gustava Krkleca, Zagreb, Grad Zagreb Mihaela Piskač 129

David Lozić 8 OŠ Kustošija, Zagreb, Grad Zagreb Marica Radoš 121

Bruno Horvat 8 VI.OŠ Varaždin, Varaždin, Varaždinska Mario Stančić 121

Alen Orčić 8 OŠ Otona Ivekovića, Zagreb, Grad Zagreb Željka Orčić 112

Robert Injac 8 Dom mladih, Rijeka, Primorsko-goranska Svetlana Mauhar-Jurković 103

Branimir Filipović 7 OŠ Trnsko, Zagreb, Grad Zagreb Ljubinko Vidanović 102

Kristijan Vulinović 8 OŠ Kraljevica, Kraljevica, Primorsko-goranska Doris Vukonić 100

Mauro Jurada 8 OŠ "Dr. Andrija Mohorovičić", Matulji, Primorsko-goranska Siniša Topić 83

Karlo Dautović 7 OŠ Zvonimira Franka Kutina, Kutina, Sisačko-moslavačka Suzana Vuković 46

Neslužbeni rezultati državnog natjecanja učenika osnovnih škola u kategoriji LOGO - II.podskupina



Mjesto Natjecatelj Razred Škola, Mjesto, Županija Mentor Bodovi

1. Mihael Liskij 7 OŠ Petra Preradovića, Zagreb, Grad Zagreb Miroslav Pavić 200

2. Ivan Lazarić 7 OŠ Centar, Pula, Istarska Damir Blašković 186

3. Mario Pejinović 7 OŠ Cvjetno naselje, Zagreb, Grad Zagreb Kristijan Burnik 130

4. Branimir Filipović 7 OŠ Trnsko, Zagreb, Grad Zagreb Ljubinko Vidanović 102

5. Karlo Dautović 7 OŠ Zvonimira Franka Kutina, Kutina, Sisačko-moslavačka Suzana Vuković 46

Predsjednik povjerenstva
za Logo

mr.sc. Vinko Petričević

Službeni rezultati državnog natjecanja učenika osnovnih škola u kategoriji LOGO

7. razred



Mjesto Natjecatelj Razred Škola, Mjesto, Županija Mentor Bodovi

1. Matej Gradiček 8 I. OŠ Vrbovec, Vrbovec, Zagrebačka Marinko Šimunek 198

1. Filip Keri 8 I. OŠ Vrbovec, Vrbovec, Zagrebačka Marinko Šimunek 198

2. Frano Mihaljević 8 VI.OŠ Varaždin, Varaždin, Varaždinska Mario Stančić 149

3. Martin Bagić 8 OŠ Ivana Filipovića, Zagreb, Grad Zagreb Bosa Mrazović 135

4. Luka Suman 8 Dom mladih, Rijeka, Primorsko-goranska Svetlana Mauhar - Jurković 130

4. Juraj Bišćan 8 OŠ Matija Gubec, Zagreb, Grad Zagreb Ndoc Deda 130

5. Mihael Peklar 8 OŠ Gustava Krkleca, Zagreb, Grad Zagreb Mihaela Piskač 129

6. David Lozić 8 OŠ Kustošija, Zagreb, Grad Zagreb Marica Radoš 121

6. Bruno Horvat 8 VI.OŠ Varaždin, Varaždin, Varaždinska Mario Stančić 121

7. Alen Orčić 8 OŠ Otona Ivekovića, Zagreb, Grad Zagreb Željka Orčić 112

8. Robert Injac 8 Dom mladih, Rijeka, Primorsko-goranska Svetlana Mauhar-Jurković 103

9. Kristijan Vulinović 8 OŠ Kraljevica, Kraljevica, Primorsko-goranska Doris Vukonić 100

10. Mauro Jurada 8 OŠ "Dr. Andrija Mohorovičić", Matulji, Primorsko-goranska Siniša Topić 83

Predsjednik povjerenstva za Logo

mr.sc. Vinko Petričević

Službeni rezultati državnog natjecanja učenika osnovnih škola u kategoriji LOGO
8. razred
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